
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЫШ ТЫ М СКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

__ _ _ _ _ _ _ _  РЕШЕНИЕ
от .. JbO  ■■ О  Л _________ 2 0 ^ "г. № 6 У З ___________________ г. Кыштым

I

О внесении дополнений в решение Собрания 
депутатов Кыштымского городского округа от 
18.12.2008 г. № 274 «Об утверждении Перечня 
имущества, находящегося в муниципальной 
собственности Кыштымского городского округа, 
предназначенного для предоставления во 
владение и (или) пользование субъектам малого 
и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства, в том числе, физическим 
лицам, не являющимся индивидуальными 
предпринимателями и применяющим 
специальный налоговый режим «Налог на 
профессиональный доход»

Учитывая обращение главы Кыштымского
Шеболаевой Л.А. от 07.02.2025 № 13/471, на основании Федерального закона 
Российской Федерации «О внесении изменений в Федеральный закон от 
08.06.2020 №169-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 
Российской Федерации», протокол заседания Общественного 
координационного Совета по развитию малого и среднего
предпринимательства в Кыштымском городском округе и субъектов малого и 
среднего предпринимательства от 06.02.2025 Собрание депутатов
Кыштымского городского округа РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Собрания депутатов Кыштымского городского 
округа от 18.12.2008 № 274 «Об утверждении Перечня имущества, 
находящегося в муниципальной собственности Кыштымского городского 
округа, предназначенного для предоставления во владение и (или) 
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства, в том числе, физическим лицам, не 
являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (в 
редакции решений от 16.02.2023 № 378, от 16.11.2023 № 477, от 25.01.2024 
№ 507) следующее дополнение:

М К С j  "'S.

!i ч = I1 ПРОТОКОЛЬНАЯ 
teSfe ЧАСТЬ

I

городского округа

перечень дополнить пунктом 22 (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах 

массовой информации.
4. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной 

депутатской комиссии по бюджету, экономической политике и развитию, 
имущественному комплексу, инвестициям, промышленности и 
предпринимательской деятельности Собрания депутатов Кыштымского 
городского округа (председатель Гузынин В.В.).

В.В. Гузынин
Председатель Собрания:Депутатов "■ 
Кыштымского городсщщ о



Приложение 
Собрания депутатов

0\

®Ра1•Iнекого городского округа 
от 20.02.2025 № 643

Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Кыштымского городского округа, 
предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства, в том числе, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и 

применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

№
п/п

Н аим енование
им ущ ества

М естонахож дение имущ ества
Х арактеристи ки 
им ущ ества

Н азначение
им ущ ества

П ользователь
имущ ества
(арендатор/
ссудополучатель)

П рим ечание

1 2 о
J 4 5 6 7

22. Н еж илое 
пом ещ ение №1 
(подвал)

Челябинская область, М О 
К ы ш ты м ский городской округ, ул. 
Ин гернационала, д. 79

74:32:0401064:836 

S=36,0 кв.м.

неж илое


